Super sententias:	li.	iiiiij
In epistolas Pauli apostoli:	li.	xiiiiij
Et quaedam alia.		

Claruit temporibus Caroli quarti imperatoris: & Clementis papae sexti: Anno domini Millesimo CCC. ac. L.

**P**hilippus de Pergamo prior monasterij sanctae Mariae de Auancia in Padua: ordinis sancti patris nostri Benedicti: uir in diuinis scripturis studiosus & eruditus: & saecularis philosophiae non ignarus: ingenio praestans & clarus eloquio. Scripsit nonnulla doctrinae sanctae opuscula: quibus nomen suum ad noticiam posteritatis transmisit. E quibus ego reperi tantum uolumen magnum:

Super Ethicam Catonis.	li.	i.	Ad gloriam & laudem domini.
Sermones etiam scripsisse dicitur.	li.	i.	

Cetera quae composuit: ad noticiam nostrae lectionis minime uenerunt.

**I**ohannes de Beka: natione teutonicus: clericus ecclesiae Traiectensis: uir in scripturis sanctis admodum studiosus & doctus: & saecularis philosophiae non ignarus. Edidit quaedam ingenij sui non contemnenda opuscula: de quibus ego uidi tantum: opus simpliciter & aperto sermone conscriptum ad dominum Iohannem episcopum Traiectensis ecclesiae: & Guilhelmum ducem Hollandiae: de gestis pontificum Traiectensium: & comitum Hollandicorum: quod a tempore sancti Willebrordi primi episcopi usque ad annum domini Millesimo CCC. ac. XLVI. deducens praenotari uoluit:

Chronicam Traiectensem, ecclesiae:	li.	i.	Igitur ab anno incarnationis.
De catens nihil uidi.			

Claruit temporibus Ludouici quattorci: & Caroli similiter quarti imperatorum: Anno

domini. Milleſimo. CCC. L.

**F**ranciscus Petrarcha: natione Ethruscus: uir in diuinis scripturis eruditus: & in secularibus libris omnium sui temporis longe doctissimus: philosophus: rhetor: & poeta celeberrimus: qui lras humanitatis post longa silentia mortuas: ut ita dixerim: ab inferis reuocauit ad superos: non minus sancta conuersatione quam scientia clarus emicuit. Amore namque christi & patrie salutaris uitae solitaria aggressus est: in qua usque ad mortem: meditatio: oratio & scribendo perseuerans: toto mundo eius fama ferebatur.

De cuius opusculis reperiri:

De uita solitaria:	li.	i	Paucos homines noni,
De remedys fortunae:	li.	ij	Cum res fortunaeq.
In. vii. psal. poenitentiales:	li.	iii	
De conflictu curarum:	li.	iiii	
De praesenti mundo:	li.	v	
De historia Grisildis:	li.	vi	
Bucolicorum metricae:	li.	vii	Monice tranquillo.
Epistolarum ad diuersos:	li.	viii	Quid uero nunc agimur frat.
Africa ad Rupertum regem:	li.	ix	
Uita Scipionis alicani:	li.	x	
De rebus memorabilibus:	li.	xi	
De pomerijs ad Sagemor:	li.	xii